ex fpeciali paño conventum , quod teneatur diñus

J). D. Francifcus illud infra annos tres ab hodie in

¿mica computandos , transferre in alum terram ,feu

Joeum per Privilegium in forma folita quo termino

лппогнт trium elapfo , & diña translatione tituli

fradiñi ad aliam terram , five locum non fecuta re

manent , er fit titulum prad. Ducatus ipfojure , ipfo- diño oficio magiflri Añorem , & facúltate/»

que faño abfque ulla interpcllatione , feu requifitione nandi aífefforcm , aliaque jura pradicta exceptit

ttiamque dejure facienda effet extinñum , & refo- femper perfona , & bonis omnibus ipfius D. Princi-

lutum fuper diña civitate S. Germant modo , &for- pife dicto v>. i>. Francifco abfenti , dtetoque ejus d.

tnaacfi y&prout illud unquam diño D.D. Franci- Procurâtort dicto nomine , & mihi &c. prafentibus

fco per dielam cattholicam Aitern сoneefum fniffet , &c. fub pena , & ad penam dupli &c.medietate &c.

praterea fuit etiam conventum , quod expenfa oc- cum poteßate capiendi &с. conflitutionc precarti&c.

ipforum refpeñive , ut fupra haredesfuccejfores &c

Or bona omnia ere. etiam feudalia , & titulata quo-

cumque titulo prafentia , & futura &c. regio affen-

fu &c. una alteri &c. quibus fupra nominibus refpe

ñive ut fupra prefenttbus &c. er diñus D. D.Alva

rus quo fupra nomine , diñis D. Principijfa , & mâ-

naflerio abfentibus , diñif^ue eorum procuratoribus ,

diñis nominibus y & mthi &c. prefenttbus diñufque

D. Procurator diña D. Principiffa , quo fupra no*

tuine obligavitfolumodo diñam jurifdiñionem pri-

tnarum & fecundarum caufarum criminalium, cum

currenda pro expeditione privilegh regit äffenfus

obtinendi perfuam Catholicam Majeflatemfuper di

eta venditione diñajurifdiñionis primarum , & fe-

emdarum caufarum criminalium , aliorumque ju

rium pradiñorum , omnibufque aliis contentis in

prafenti contrañu , & pro executione ipfius in hoc re

gno , ejufque regiflratione in quinternionibus regia

camera Summaria , cum omnibusfollemnitatibus ne-

«effariis fiant , &fieri debeant integraliter per di-

Uum monaflerium montis Сafini , er in eis non tenea

tur diñus D. D. Francifcus ad contributionem ali-

quam . Denique pradiñus D. D. Alvarus , procu

râtario nomine quo fupra promißt curare &c. quod

àiâus D. D. Francifcus infra menfes quatuor ab ho- re ut fupra fatta ad efta Principefsa , et a fuoi

die ad majorem сahtelam quatenus opus fit , citra di > et fuccefsori deIIa detta giurifdittione di.

Difert. M mm » pri

er renuntiaverunt ere. &juraverunt , vid. dictus jx